solidum dicto nomine in predictis omnibus et sin

gulis predictorum plenam liberam et generalem

administrationem concedentes. et promiserunt dicto

nomine quo supra michi notario infrascripto tam

quam persone publice recipienti et stipulanti olli

cio publico nomine cuiuslibet cuius interest uel

intererit seu interesse posset firmum et ratum at

que gratum omni tempore habere et tenere quic

quid per dictos eorum sindicos uel alterum-eorum

in solidum factum et receptum fuerit in predictis

omnibus et singulis predictorum et non contraue

nire sub obligatione bonorum dicti comunis uene

tiarnm in cuius rei fidem certitudinem et euiden

tiam pleniorem rogauerunt fieri hoc publicum in

strumentum per me notarium infrascriptum et ip

sius domini ducis pendenti bulla plumbea commu

niri. actum in ducali palatio uenetiarnm presenti

bus dominis tanto ducatus uenetiarum cancellario

taruisio de uuascono notario andrea dc norengis de

parma notario et francisco de maluerbis notario

ducatus uenetiarnm scribis testibus ad hec uocatis

et rogatis feliciter.

ligo iohannes pugna filius quondam laurencii .im

periali auctoritate notarius et scriba ducatus uene

ciarum predictis omnibus intei-fui et rogatus scripsi

f xcvm j

llinoMAsp llenrici quondam marchionis de Ponzono

filium casti-m villas et districtus Spigrziz Majranae

d et liochetae ianuensi communi donaL

nam ii novembris

fioi A. foL dli v. cmL c.fol. sos v.

c lLlLj

ln nomine domini amen. ego thomas marchia de

ponzono filius quondam domini enrici marchionis

de ponzono dono et concedo uobis dominis oberto

spinule et conrado aurie capitaneis comunis et po

puli ianue recipientibus nomine et uice comunis ianue

et per uos ipsi comuni duas partes castri burgi et

tlistrictus et territorii spigni et castrorum mayrane

efi
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rochete et bnrgorum uillarum districtus et territorii a tatem qui eciam dictam donationemt solemniterpu

ipsorum et cuiuslibet eorum cum omni iurisdicione

dominio et segnoria et omnibus piscationibus uena

tionibus nemoribus et qnibuscnmque terris cultis et

incultis rupis et aquarum decursibus et generaliter

omnibus et quibuscumque pertinentiis et iuribus et

obuentionibus ad predicta et quodlibet predictorum

uidelicet spectantibus ad dictum castrum segnoriam

et iurisdicionem pro dictis partibus que omnia ut

supra uobis dono ad habendum tenendum et quic

quid de ipsis comune ianue uoluerit faciendum tam

quam de re propria ipsius comunis. renuncians iuri